
 

Ispettorato territoriale  Varese 
             Via Sanvito Silvestro, 56  
                  21100  VARESE 
               Tel. 0332 - 245001 

PEC: ITL.Varese@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Varese@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

. 1 a 1 
 

 

 
    Ispettorato Territoriale di Varese 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

 

VISTO L’Accordo Collettivo Quadro del 07.08.1998 e ss.mm.ii.; 

VISTI il ricorso pervenuto a questo Ispettorato, in data 05/04/2022 prot. n. 5256 da parte dI 

Confintesa Funzione Pubblica, nella persona del Sig. Walter Marusic, Segretario Roma e 

Lazio, membro della citata O.S., delegato a presentare la lista dei candidati per la 

elezione delle RSU 2022 e le successive integrazioni prot.5785 del 15/04/2022; 

VISTA la convocazione trasmessa alla Commissione elettorale della sede RSU c/o La 

Commissione Tributaria Provinciale di Varese, al Dirigente della Commissione Tributaria 

di Varese, alla O.S. Confintesa F. P. con prot. n. 5961 del 21.04.2022; 

CONSIDERATI i riscontri delle Organizzazioni Sindacali e della Commissione elettorale c/o la 

Commissione Tributaria di Varese; 

VERIFICATA la sussistenza di tutti i requisiti per procedere alla costituzione del Comitato Provinciale 

dei Garanti, ai sensi dell’art.19, Accordo Collettivo Quadro per la costituzione delle 

rappresentanze sindacali unitarie per il personale dei comparti delle pubbliche 

amministrazioni e per la definizione del relativo regolamento elettorale 

DECRETA 

                                   la costituzione del Comitato dei Garanti, così composto: 

• Dott. Federico Cieri, in qualità di Presidente, Funzionario del Processo Servizi all'utenza 

dell'Ispettorato territoriale di Varese, all’uopo delegato dal Direttore; 

• Dott. Santi Moschella, in rappresentanza della Commissione Tributaria di Varese; 

• Sig. Walter Marusic nella qualità sopracitata, in rappresentanza della Confintesa F.P. 

• Sig.ra Gabriella Sierchio, in rappresentanza della CGIL FP; 

• Sig. Gabriele Dellutri, in rappresentanza della UIL PA. 

 

                                    Varese, 27 aprile 2022 

Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 

                 Dott.ssa Francesca Mondelli 


		2022-05-13T11:05:55+0000
	MONDELLI FRANCESCA




